
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 123 DEL 21-06-2017

Ufficio: VIABILITA'

Oggetto: CGIUSURA STRADA COMUNALE VIA GRILLO DOMANICA 25
GIUGNO

Vista la richiesta  pervenuta in data 14.06.2017, con nr.0018855 di Prot. Generale a firma
della Sig.ra De Lucia Valentina quale responsabile dell’associazione “ Arca del Bio & Cortile
di Cerere “ con la quale chiede l'Autorizzazione alla chiusura temporanea di via Grillo da
Piazza Atella ad intersezione con Via Grimaldi (dal civico 1 al civico 39) per la
manifestazione “ LA VIA DEL GUSTO ”  che si terra il giorno 25.06.2017 dalle ore 18.00
alle ore 24.00;
Vista l'autorizzazione del Dirigente S.U.A.P. III° Settore ;
Visto le normative vigenti;
Viste le leggi in materia;
Visto il C.d.S. Agli art.Li 5-7-37 e D.Leg.vo 285/92 e successive modificazioni ed
integrazioni;

                                               ORDINA
La chiusura temporanea della strada suddetta il giorno Domenica 25.06. 2017 dalle ore 18.00
alle ore 24.00;
La istituzione di Segnaletica di DIVIETO DI SOSTA E FERMATA ambo i lati dalle ore
17.00 a fine manifestazione ;
che il traffico proveniente da Via Duomo sia deviato su Via Falcone – Via Torri – Via Lener
a sx e proseguire per le direzioni volute ;
Il tratto di strada comunale Via Lener a dx (da Via Torri ) direzione Piazza Atella sara’
interdetta al traffico essendo Piazza Atella e Via Marchesiello gia’ chiuse al traffico veicolare
in quanto isole pedonali.

AVVERTE
A chiunque spetti di osservare e far osservare il presente dispositivo;



Che siano adottate tutte le cautele atte a rimuovere ogni pericolo e danno a persone e cose in
genere;

                                                    MANDA
Ai  Messi Comunali per l’affissione all’Albo e relativa notifica a:
Commissariato di P.S. – Città;
Comando Stazione Carabinieri – Città;
Comando Guardia di Finanza – Citta’ ;
Comando di Polizia Municipale – Sede;
Distaccamento Comando V.V.F.F. –Città ;
Al 118  Centro Operativo di Caserta ;
Alla Sig.ra De Lucia Valentina via Grillo;
Al Responsabile Nucleo di Protezione Civile.

IL DIRIGENTE
F.to Spasiano Gennaro

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.123 del 21-06-2017 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 22-06-2017    al 07-07-2017
Marcianise, 22-06-2017

IL RESPONSABILE
F.to

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.123 del 21-06-2017 Comune di Marcianise

Pag. 3


